各  位

2020年３月 24日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先  取 締 役      水 谷    正

（TEL. 0562-96-1320）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

（2020 年３月 26 日付）

（１）経営企画部の新設

現経理部から経営企画機能を分離し、社長直轄組織として経営企画部を新設いたします。

この組織変更により、経営課題への的確かつ迅速な対応支援、ＩＲ活動の更なる推進等を図

り、当社グループの持続的な成長ならびに企業価値の更なる向上につなげてまいります。

（２）法務部の新設

現総務部から法務機能を分離するとともに、人員増加のうえ社長直轄組織として法務部を

新設いたします。

この組織変更により、法務対応力を強化するとともに、リスク管理体制の更なる充実を図り、

コーポレート・ガバナンス徹底を一層促進してまいります。

（３）価値向上研究所を廃止し、同所内組織であった製造革新室を製造部門内組織に変更いたし

ます。改善活動機能を製造部門へ統合することで、製造部門の生産性及び収益性の向上を一

層促進してまいります。

２．執行役員の異動

（2020 年３月 26 日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

 後 藤  修
執行役員（法務部担当）

兼 法務部 部長
執行役員（法務担当）

３．部長の異動

（2020 年３月 26 日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

 野 津  和 彦  製造革新部 部長
価値向上研究所
製造革新室 室長

 廣 門  泰 樹  経営企画部 部長 経理部 主幹

以 上